
Conditionnement Libellé Nomenclature CODE NC8 (Code NGP) CODE NC8 (GAMMA - Code Vinicole)

Inférieur à 2L Côtes du Rhône rouge 2204 21 46 5 2204 21 46 5690

Inférieur à 2L Côtes du Rhône rosé 2204 21 46 5 2204 21 46 5691

Inférieur à 2L Côtes du Rhône blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3692

2 à 10L Côtes du Rhône rouge 2204 22 26 5 2204 22 26 5690

2 à 10L Côtes du Rhône rosé 2204 22 26 5 2204 22 26 5691

2 à 10L Côtes du Rhône blanc 2204 22 26 5 2204 22 26 5692

Supérieur à 10 L Côtes du Rhône rouge 2204 29 26 5 2204 29 26 5690

Supérieur à 10 L Côtes du Rhône rosé 2204 29 26 5 2204 29 26 5691

Supérieur à 10 L Côtes du Rhône blanc 2204 29 26 5 2204 29 26 5692

Inférieur à 2L Côtes du Rhône villages avec commune rouge/rosé 2204 21 46 4 2204 21 46 4693

Inférieur à 2L Côtes du Rhône villages sans commune rouge/rosé 2204 21 46 4 2204 21 46 4695

Inférieur à 2L Côtes du Rhône villages avec commune blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3694

Inférieur à 2L Côtes du Rhône villages sans commune blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3696

2 à 10L Côtes du Rhône villages avec commune rouge/rosé 2204 22 26 4 2204 22 26 4693

2 à 10L Côtes du Rhône villages sans commune rouge/rosé 2204 22 26 4 2204 22 26 4695

2 à 10L Côtes du Rhône villages avec commune blanc 2204 22 26 4 2204 22 26 4694

2 à 10L Côtes du Rhône villages sans commune blanc 2204 22 26 4 2204 22 26 4696

Supérieur à 10 L Côtes du Rhône villages avec commune rouge/rosé 2204 29 26 4 2204 29 26 4693

Supérieur à 10 L Côtes du Rhône villages sans commune rouge/rosé 2204 29 26 4 2204 29 26 4695

Supérieur à 10 L Côtes du Rhône villages avec commune blanc 2204 29 26 4 2204 29 26 4694

Supérieur à 10 L Côtes du Rhône villages sans commune blanc 2204 29 26 4 2204 29 26 4696
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Conditionnement Libellé Nomenclature CODE NC8 (Code NGP) CODE NC8 (GAMMA - Code Vinicole)

NOMENCLATURES 2019

A reporter sur la DEB A reporter sur la DAE 

Inférieur à 2L Châteauneuf du Pape blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3698

Inférieur à 2L Châteauneuf-du-Pape rouge 2204 21 46 1 2204 21 46 1698

Inférieur à 2L Beaumes de Venise rouge 2204 21 46 2 2204 21 46 2697

Inférieur à 2L Gigondas rouge/rosé 2204 21 46 2 2204 21 46 2699

Inférieur à 2L Lirac rouge/rosé 2204 21 46 2 2204 21 46 2700

Inférieur à 2L Lirac blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3700

Inférieur à 2L Tavel rosé 2204 21 46 2 2204 21 46 2701

Inférieur à 2L Vacqueyras rouge/rosé 2204 21 46 2 2204 21 46 2702

Inférieur à 2L Vacqueyras blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3702

Inférieur à 2L Vinsobres rouge 2204 21 46 2 2204 21 46 2703

Inférieur à 2L Rasteau rouge 2204 21 46 2 2204 21 46 2708

Inférieur à 2L Cairanne blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3728

Inférieur à 2L Cairanne rouge rosé 2204 21 46 2 2204 21 46 2728

Inférieur à 2L St Joseph rouge 2204 21 46 3 2204 21 46 3705

Inférieur à 2L St Joseph blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3705

Inférieur à 2L Crozes Hermitage rouge 2204 21 46 3 2204 21 46 3704

Inférieur à 2L Crozes Hermitage blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3704

Inférieur à 2L Côte rôtie rouge 2204 21 46 3 2204 21 46 3706
Inférieur à 2L Cornas rouge 2204 21 46 3 2204 21 46 3684
Inférieur à 2L Hermitage rouge 2204 21 46 3 2204 21 46 3685
Inférieur à 2L Hermitage blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3709
Inférieur à 2L Condrieu blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3707
Inférieur à 2L Saint Péray blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3710
Inférieur à 2L Château Grillet blanc 2204 21 38 3 2204 21 38 3707

2 à 10L Chateauneuf du pape ttes couleurs 2204 22 26 1 2204 22 26 1698

2 à 10L Beaumes de Venise 2204 22 26 2 2204 22 26 2697

2 à 10L Gigondas ttes couleurs 2204 22 26 2 2204 22 26 2699

2 à 10L Lirac ttes couleurs 2204 22 26 2 2204 22 26 2700

2 à 10L Tavel 2204 22 26 2 2204 22 26 2701

2 à 10L Vacqueyras ttes couleurs 2204 22 26 2 2204 22 26 2702

2 à 10L Vinsobres 2204 22 26 2 2204 22 26 2703

2 à 10L Rasteau 2204 22 26 2 2204 22 26 2708

2 à 10L Cairanne toutes couleurs 2204 22 26 2 2204 22 26 2728

2 à 10L Crozes Hermitage ttes couleurs 2204 22 26 3 2204 22 26 3704

2 à 10L St Joseph ttes couleurs 2204 22 26 3 2204 22 26 3705

2 à 10L Cornas 2204 22 26 3 2204 22 26 3684
2 à 10L Hermitage 2204 22 26 3 2204 22 26 3685
2 à 10L Saint Péray 2204 22 26 3 2204 22 26 3710
2 à 10L Château Grillet 2204 22 26 3 2204 22 26 3730
2 à 10L Côte Rôtie  2204 22 26 3 2204 22 26 3706
2 à 10L Condrieu  2204 22 26 3 2204 22 26 3707

Superieur à 10 L Châteauneuf-du-Pape 2204 29 26 1 2204 29 26 1698

Superieur à 10 L Beaumes de Venise ttes couleurs 2204 29 26 2 2204 29 26 2697

Supérieur à 10 L Gigondas ttes couleurs 2204 29 26 2 2204 29 26 2699

Supérieur à 10 L Lirac ttes couleurs 2204 29 26 2 2204 29 26 2700

Supérieur à 10 L Tavel rosé 2204 29 26 2 2204 29 26 2701

Supérieur à 10 L Vacqueyras ttes couleurs 2204 29 26 2 2204 29 26 2702

Supérieur à 10 L Vinsobres ttes couleurs 2204 29 26 2 2204 29 26 2703

Supérieur à 10 L Rasteau ttes couleurs 2204 29 26 2 2204 29 26 2708

Supérieur à 10 L Cairanne ttes couleurs 2204 29 26 2 2204 29 26 2728

Supérieur à 10 L Crozes Hermitage ttes couleurs 2204 29 26 3 2204 29 26 3704

Supérieur à 10 L St Joseph ttes couleurs 2204 29 26 3 2204 29 26 3705

Supérieur à 10 L Cornas 2204 29 26 3 2204 29 26 3684
Supérieur à 10 L Hermitage 2204 29 26 3 2204 29 26 3685
Supérieur à 10 L Saint Péray 2204 29 26 3 2204 29 26 3710
Supérieur à 10 L Château Grillet 2204 29 26 3 2204 29 26 3730
Supérieur à 10 L Côte Rôtie  2204 29 26 3 2204 29 26 3706
Supérieur à 10 L Condrieu  2204 29 26 3 2204 29 26 3707

Inférieur à 2L Muscat de Beaumes de Venise 2204 21 90 5 2204 21 90 5014

Inférieur à 2L VDN Rasteau 2204 21 90 8 2204 21 90 8020

2 à 10L Muscat de Beaumes de Venise 2204 22 90 5 2204 22 90 5014

2 à 10L VDN Rasteau 2204 22 90 8 2204 22 90 8020

Supérieur à 10 L Muscat de Beaumes de Venise 2204 29 90 5 2204 29 90 5014

Supérieur à 10 L VDN Rasteau 2204 29 90 8 2204 29 90 8020
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Conditionnement Libellé Nomenclature CODE NC8 (Code NGP) CODE NC8 (GAMMA - Code Vinicole)

NOMENCLATURES 2019

A reporter sur la DEB A reporter sur la DAE 

Clairette de Die 2204 10 93 6 2204 10 93 6724
Crémant de Die 2204 10 93 6 2204 10 93 6729

Inférieur à 2L Ventoux rouge 2204 21 46 6 2204 21 46 6711

Inférieur à 2L Ventoux rosé 2204 21 46 6 2204 21 46 6712

Inférieur à 2L Ventoux blanc 2204 21 38 7 2204 21 38 7713

Inférieur à 2L Grignan les Adhémar rouge 2204 21 46 7 2204 21 46 7717

Inférieur à 2L Grignan les Adhémar rosé 2204 21 46 7 2204 21 46 7718

Inférieur à 2L Grignan les Adhemar blanc 2204 21 38 7 2204 21 38 7719

Inférieur à 2L Luberon rouge 2204 21 46 8 2204 21 46 8714

Inférieur à 2L Luberon rosé 2204 21 46 8 2204 21 46 8715

Inférieur à 2L Luberon blanc 2204 21 38 7 2204 21 38 7716

Inférieur à 2L Costières de Nimes rouge 2204 21 46 9 2204 21 46 9720

Inférieur à 2L Costières de Nimes rosé 2204 21 46 9 2204 21 46 9721

Inférieur à 2L Costières de Nimes blanc 2204 21 38 7 2204 21 38 7722

Inférieur à 2L Côtes du Vivarais rouge 2204 21 78 8 2204 21 78 8723

Inférieur à 2L Côtes du Vivarais rosé 2204 21 78 8 2204 21 78 8732
Inférieur à 2L Côtes du Vivarais blanc 2204 21 38 7 2204 21 38 7723

Inférieur à 2L Châtillon en diois rouge 2204 21 78 8 2204 21 78 8725
Inférieur à 2L Châtillon en diois rosé 2204 21 78 8 2204 21 78 8726
Inférieur à 2L Duché d'Uzès rouge 2204 21 78 8 2204 21 78 8686
Inférieur à 2L Duché d'Uzès rosé 2204 21 78 8 2204 21 78 8687
Inférieur à 2L Duché d'Uzès blanc 2204 21 38 7 2204 21 38 7731

Inférieur à 2L
autres Val. du Rhône blanc (Clairette de bellegarde, 
Côteaux du diois)

2204 21 38 7 2204 21 38 7727

2 à 10L Ventoux rouge 2204 22 26 6 2204 22 26 6711

2 à 10L Ventoux rosé 2204 22 26 6 2204 22 26 6712

2 à 10L Ventoux blanc 2204 22 26 6 2204 22 26 6713

2 à 10L Grignan les Adhémar rouge 2204 22 26 7 2204 22 26 7717

2 à 10L Grignan les Adhémar rosé 2204 22 26 7 2204 22 26 7718

2 à 10L Grignan les Adhemar blanc 2204 22 26 7 2204 22 26 7719

2 à 10L Luberon rouge 2204 22 26 8 2204 22 26 8714

2 à 10L Luberon rosé 2204 22 26 8 2204 22 26 8715

2 à 10L Luberon blanc 2204 22 26 8 2204 22 26 8716

2 à 10L Costières de Nimes rouge 2204 22 26 9 2204 22 26 9720

2 à 10L Costières de Nimes rosé 2204 22 26 9 2204 22 26 9721

2 à 10L Costières de Nimes blanc 2204 22 26 9 2204 22 26 9722

2 à 10L Côtes du Vivarais rouge 2204 22 78 8 2204 22 78 8723
2 à 10L Côtes du Vivarais rosé 2204 22 78 8 2204 22 78 8723
2 à 10L Côtes du Vivarais blanc 2204 22 38 8 2204 22 38 8723

2 à 10L Châtillon en diois rouge 2204 22 78 8 2204 22 78 8725
2 à 10L Châtillon en diois rosé 2204 22 78 8 2204 21 78 8726
2 à 10L Duché d'Uzès rouge 2204 22 78 8 2204 22 78 8686
2 à 10L Duché d'Uzès rosé 2204 22 78 8 2204 22 78 8687
2 à 10L Duché d'Uzès blanc 2204 22 38 8 2204 22 38 8731

2 à 10L
autres Val. du Rhône blanc (Clairette de bellegarde, 
Côteaux du diois)

2204 22 38 8 2204 22 38 8727
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Conditionnement Libellé Nomenclature CODE NC8 (Code NGP) CODE NC8 (GAMMA - Code Vinicole)

NOMENCLATURES 2019

A reporter sur la DEB A reporter sur la DAE 

Supérieur à 10 L Ventoux rouge 2204 29 26 6 2204 29 26 6711

Supérieur à 10 L Ventoux rosé 2204 29 26 6 2204 29 26 6712

Supérieur à 10 L Ventoux blanc 2204 29 26 6 2204 29 26 6713

Supérieur à 10 L Grignan les Adhémar rouge 2204 29 26 7 2204 29 26 7717

Supérieur à 10 L Grignan les Adhémar rosé 2204 29 26 7 2204 29 26 7718

Supérieur à 10 L Grignan les Adhemar blanc 2204 29 26 7 2204 29 26 7719

Supérieur à 10 L Luberon rouge 2204 29 26 8 2204 29 26 8714

Supérieur à 10 L Luberon rosé 2204 29 26 8 2204 29 26 8715

Supérieur à 10 L Luberon blanc 2204 29 26 8 2204 29 26 8716

Supérieur à 10 L Costières de Nimes rouge 2204 29 26 9 2204 29 26 9720

Supérieur à 10 L Costières de Nimes rosé 2204 29 26 9 2204 29 26 9721

Supérieur à 10 L Costières de Nimes blanc 2204 29 26 9 2204 29 26 9722

Supérieur à 10 L Côtes du Vivarais rouge 2204 29 78 8 2204 29 78 8723
Supérieur à 10 L Côtes du Vivarais rosé 2204 29 78 8 2204 29 78 8723
Supérieur à 10 L Côtes du Vivarais blanc 2204 29 38 8 2204 29 38 8723

Supérieur à 10 L Châtillon en diois rouge 2204 29 78 8 2204 29 78 8725
Supérieur à 10 L Châtillon en diois rosé 2204 29 78 8 2204 29 78 8726
Supérieur à 10 L Duché d'Uzès rouge 2204 29 78 8 2204 29 78 8686
Supérieur à 10 L Duché d'Uzès rosé 2204 29 78 8 2204 22 78 8687
Supérieur à 10 L Duché d'Uzès blanc 2204 29 38 8 2204 29 38 8731

Supérieur à 10 L
autres Val. du Rhône blanc (Clairette de bellegarde, 
Côteaux du diois)

2204 29 38 8 2204 29 38 8727
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